Sauget enim semp hcat uobiscum. me
aut no semp habebis. **Aug.** Loquelur
de plenaa corpis sui. **S**am tm in aetna-
tem suam tm prudentiam. tm in effa-
bucem et inuisibilem gram implet qd
ab eo dan e. **E**cce ego uobiscum sim
usqz ad consumacionem scilicet. **W**ah. **I**n
iude plona significati sunt in eca mali.
Siem tomis ec. **I**hs xpi tm presenti
pfidem et sacramentum. et habebis semp. qz
cum hinc exierit. ad illum uenies qui
dixit latroni. **H**odie mecum eris in parad-
iso. **S**i aut male uisaris. uident hie in
presenti xpi. quia baptizari in ipso xpi.
accedis ad altare xpi. s. male uiuendo
no semp habebis. **N**on aut dixit. habes.
s. habebis. quia inuisibilis corp ma-
ior significat. **S**equitur. **C**ognouit g tur-
ba multa ex iudeis quia ille esset. et uene-
no ipse ihm tm. s. ut laza. uident quem
susa. a mox. **C**uriositas cocaduxit no
caritas. **Thoph.** uisores em suscitati fi-
eri cupiebant exstantes et de inferis ad
lazaro refente pendere. **Aug.** Quia uo-
tu miracum domini tanta erat erat en-
denaa diffamatum. ut no possent ul oc-
cultare qd factum e ut negare cogitau-
erunt ut lazarium interficerent. **V**nde se-
quitur. **C**ogitauerunt autem p. fac. ut et
lazarium interficerent. quia multi ipse illi
abibant ex iudeis et ex. in ihm. **O** ceca
seruata. quasi domini suscitare potuit
mortuum. et no possit oculum. **E**cce
utrumqz domini fecit. et lazarium mor-
tuum. et se ipse suscitauit oculum. **C**
solto? nullum aut miracum xpi eos
ua fure fecit. hoc enim mira uisus erat.
et coram multis factum e et erat iopiable mor-
tuum quod uanum uide ambulante et loquente.
Alter et illi in aliis putabant crimina-
ri salu solucionem. et hac uia abduce-
tur las. hie aut quia a illo habant